

بازدید ریاست مرکز ملی فرش ایران و رییس اداره کل صنعت معدن تجارت از کارگاه های تابلو فرش سردرود و روند کاری مرکز تجارت جهانی تابو فرش

رییس مرکز ملی فرش ایران با حضور در شهر سردرود از کارگاه های تولیدی تابلو فرش و روند کاری پروژه مرکز تجارت جهانی تابلو فرش بازدید کرده و در جلسه فعالان تابلو فرش و اتحادیه تابلو فرش سردرود که در سالن جلسات شهرداری سردرود برگزار گردید حضور پیدا کرد. دکتر کارگر در این جلسه بر لزوم همکاری گسترده فرهنگی در عرصه تابلو فرش اشاره کرده افزود: تابلو فرش یک هنر ایرانی بوده و باید این هنر با هنر ایرانی سنجیت داشته باشد ایشان ضمن قدردانی از مسیولین و اتحادیه تابلو فرش سردرود به عنوان یکی از اعضای مرکزی نمایشگاه بین المللی فرش گفت: در بد بینانه ترین حالت باید گفت تابلو فرش در ایران وجود دارد و رشد چشمگیر و ارز آوری بسیاری داشته و در پروژه تحقیقاتی سال جاری تابلو فرش هم جزئی از این پروژه خواهد بود.



در ادامه ریاست شورای اسلامی شهر سردرود به ایجاد شهرک صنعتی تابلو فرش اشاره کرده و این شهرک را یکی از پیشرفت های شهری دانسته و افزود: کارگاه های تولیدی بایستی در یک مجتمع تولیدی جمع شده تا باعث پراکندگی این مشاغل نباشیم البته باید این موضوع را مد نظر داشته باشیم که محل این شهرک بایستی به گونه ای انتخاب شود که موجب آسیب زدن به باغات این شهر نشود چرا که در این صورت عملا احداث این شهرک با مشکل مواجه خواهد شد. صحتی در این جلسه گزارشی از پیشرفت های اتحادیه داده و اشاره ای به میزان اشتغالزایی سیصد هزار نفری اتحادیه داشتند. رییس اتحادیه تابلو فرش گفت این اتحادیه و صنعت تابلو فرش پتانسیل یالای اقتصادی منطقه بوده و باعث رونق اشتغال استان شده است که لازم است این تولیدات را در شهرک صنعتی به نام تابلو فرش جمع کرده تا هر چه بیشتر باعث ارتباط تولید کنندگان در این شهرک باشیم.

در پایان ریاست اداره کل صنعت معدن تجارت از طرح شهرک صنعتی تابلو فرش استقبال کرده و گفت: وزارت از فروشگاه های بزرگ و شهرک های صنعتی حمایت می کند و قطعا شهرک صنعتی تابلو فرش یکی از این شهرک ها خواهد بود که اداره کل صنعت معدن و تجارت از تاسیس این شهرک حمایت قاطع می کند چرا که این امر باعث هم افزایی و تمرکز بخشی به واحد های صنعتی



خواهد بود.







<http://sardroud.ir/?MID=21&Type=News&id=166> لینک مطلب در سایت :